Kollegium Kościelne zawiadamiając o tem wszystkich
Członków Zboru, mających prawo do wzięcia udziału przy
■wyborach i w naradach Ogólnego zebrania Gminy, uprasza
aby na też posiedzenie do Kościoła E. A. przy ulicy Kró
lewskiej licznie zebrać się raczyli. — W Warszawie d. 4 (16)
maja 1874 r. — Za Prezesa Kokeli. — Pisarz K. Rothert.

(2—3) —6250 -

Przedmioty w spadku po Michale Biruntowiczu, Magistrze
Medycyny pozostałe, mianowicie: bielizna i odzież męzka,
pościel, garnitur mebli mahoniowych, różne meble i sprzęty
pokojowe, książki przeważnie treści lekarskiej,

Zokiejki letnie i aksamitne, Fezzy tureckie.

Poleca Magazyn Kapeluszy Męzkich
TEODORA W E V O T,

przy ulicy Królewskiej i Krakowskiego Przedmieścia,
Nr 412, dom Wgo Beyer. (2—6)—6401 -

ŁAZIENEK AKCYJNYCH
przy Xowym ZJeidzte.

. Ogłasza niniejszem na rok jeden od 1 (13ji Lipca 1374 r.
do .dnia 1 (13) Lipca 1875 r.

1. Dostawę Węgla kamiennego krajowego i Szlaz-
kiego, dla Zakładu kąpielowego, w ilości około piętnastu
tysięcy korcy, licząc korzec 25o f. -wagi rossyjskiej.

2. Dzierżawę Szynku i Bufetu w gmachu Zakładu.
3. Dzierżawę wolnej praktyki felczerskiej

w Zakładzie.

Żądania osób na prowincji zamieszkałych, po wskazaniu czy potrze
bują do czytania czy też do widzenia na ulicy, w jakiej odległości, druk
lub przedmioty rozpoznawać mogą,- i od jak dawna .Używają, odwrotnie za
łatwiane zostają.

2 3 g-
e.

po wietrzni: dzwonu, W
' -Angielskiego

i Skład Główny Obrazów
ALTENBERGA IB0B1TSCHKA

w Warszawie, Krak.-Przedmieście, Nr 41,'
posiada następujące

Dnia 11 (23) Maja 1814 roku

Nakład MAURYCEGO ORGELBRANDA,
Raprzecjx posągu Kopernika, g u

__ J1 i C 2!) ii / SBBa

i
Zarząd XI . Okręgu Komunikacji, w ^dalszym ciągu ogłaszanych imających się odbyć

* tymże Zarządzie licytacji dnia 17 (20) Maja 187+ roku, i przetargów dnia 21 Maja (2
czerwca) tegoż roku na dostawę w latach 18'4, 1875 i "1876.

Chróścickiego; w Kijo
wie w Aptece p. Marcińezyka.

—13,094 — 12—12

Zawiadamiam, że w dniu 15 (27) Maja r.
• od godziny 4 po południu, w domu Nr
J7a, przy ulicy Granicznej, sprzedawać
>|ę przez publiczną licytację

Ludwika Peters
W Łodzi

Stosownie do decyzji Trybunału Handlo
wego z dnia 9 (21) Kwietnia 1874 r., wzywa
ją niniejszem wszystkich PP. Wierzycieli tej
że Massy, których wierzytelności już spraw
dzone i przyjęte zostały, aby bądź sami 0-
sobiście, bądź przez specjalnie upoważnio
nych pełnomocników, zebrali się w d. 15 (27)
Maja 1874 r., o godzinie 6-tej po południu,
w sali posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nr 549a dla porozumie
nia się w myśl art. 514 i nast. K. H., nad
dalszym zarządem Massy, wysłuchania spra
wozdania i postanowienia, co z prawa wy-
padnie.

Nadmienia się, że to jest termin ostatecz
ny, na którym wierzyciele nie stawający u-
ważani będą za podzielających zdanie sta-
wających.
Warszawa, d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1874 r.

Wincenty Gro er, Patron.
Robert Biederman.

— 6612—1 — 1

Nauczyciele i Nauczycielki,
Polki, Angielki Fruncuzki,Rossjanki i Niem-
» l“b ni|szem wykształceniem,
Li a b®z> Bsny r6żnei narodo-
śei, Osoby do towarzystwa i do zarządu
domem, za pośrednictwem A. Witkow
skiej, ulica Niecała Nr 8.

równywającem całej opłacie dzierżawnej i na koszta ogłoszenia rs. 4.
Warunki tej lićytacji są do przejrzenia w Wydziale Adminjstjacyjnym w godzinach

biurowych, i - i — 6533

Potrzebny jest

F DODATEK <. KURJEBA WARSZAWSKIEGO N, 111.
Dnia 23 Maja 1874 roku. Sobola. Dma 11 (23) Maja 1874 roku.

B^1C

II

dawniej

Do sprzedania

fa-

Jest do sjrzedania dwie wielkie beczki

Do sprzedania:
na procent lo od sta

Po cenie kosztu
WYPRZEDAŻ.

zdatnych do karety i do pr ciągu, klacz siwa
i wałach kary, jest do sprzedania za przy
stępną cenę. Wiadomość na Nowym Kwiecie
Nr 38, u stangreta Feliksa.